ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

NOMEADA PELA PORTARIA IPREM 151/2024.

Aos 12 dias do mês de setembro de 2024, às 14h00min, reuniram-se na sede do Instituto

de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM, os membros da Comissão Eleitoral,

instituída pela Portaria IPREM 151 de 08 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial dos

Municípios Mineiros nº 3830, de 12 de agosto de 2024, sendo assim definidos os integrantes da

comissão: presidente, Juliana Cristina Megale, secretária, Vitória Regina Silveira Junho,

membro, Lucia de Leles Matos Alves Amaral. A comissão efetuou a abertura do envelope de

um inscrito para o pleito eleitoral. As documentações foram conferidas e se encontravam

completas, conforme exigência do edital. A reunião se encerrou às 14h40min. Às 16h30min a

comissão recebeu mais um envelope de uma servidora para se inscrever e a conferência dos

documentos foram feitas logo após o recebimento do envelope. Os documentos analisados

estavam de acordo com as exigências do edital. A reunião se encerrou às 16h45min.

Juliana Cristina Megale

Presidente

Vitória Regina Silveira Junho

Secretário

Lucia de Leles Matos Alves Amaral

Membro

		2024-09-13T10:08:35-0300
	JULIANA CRISTINA MEGALE:05039740646

		2024-09-13T09:35:02-0300

		2024-09-13T13:51:24-0300